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Coordonnateurs

Année 2020-2021

Courriel

(rices) cliniques

Québec i

Téléphone

Services psychosociaux
0-17 ans

Carmen Michaud
0-12 ans

Marylie Sagala
13-17 ans (Temporaire)

Carmen Michaud@ssss.gouv.qc.ca
marylie.sagala@ssss.gouv.qc.ca

(819) 771-2990

poste 442111

(819) 966-6540
poste 332121

Santé mentale 0-17 ans
(volet CLSC)

Marylie Sagala
13-17 ans (Temporaire

marylie.sagala@ssss.gouv.qc.ca

(819) 966-6540
poste 332121

Développement de
I'enfant 0-5 ans

Caroline Richard
Héléne Bernard

caroline.richard@ssss.gouv.gc.ca
Helene.Bernard@ssss.gouv.gc.ca

(819)772-2990
poste 442214
(819) 771-2990
poste 442146

Services de santé
scolaire

Josée Corbeil

joseecorbeil @ssss.gouv.gc.ca

819 966-6540
poste 332113

Services santé-mentale
Pierre-Janet

Jeneviéve Caron

JenevieveCaron@ssss.gouv.qc.ca

(819) 771-7761
poste 8056

Dossiers santé
publique

Anne-Marie Ménard

Anne-Marie Menard@ssss.gouv.qc.ca

(819) 966-6484
poste 337567

Guichet d’acces
clinique régional

Chantal Monette

Chantal Monette@ssss.gouv.gc.ca

(819) 777-6269
poste 334315

Réadaptation et
intégration a I'enfance
en DP

Véronique Fortin

veroniquefortin@ssss.gouv.gc.ca

(819) 770-1022
poste 339232

Guichet d’acces
services jeunesse

Sophie Desjardins

SophieDesjardins@ssss.gouv.qc.ca

(819) 771-2990
poste 442255

Dépendance

Josée Lévesque

josee levesque@ssss.gouv.qc.ca

819 213-7835

Chef des services de
proximité

Marc-André Donato

marc-andredonato@ssss.gouv.qc.ca

819 966-6510
poste 333596
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